

Rawa Mazowiecka, dnia 22.03.2024 r.

Znak: RPI.271.9.2024

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 4) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „**Adaptacja budynku przy ulicy Warszawskiej na potrzeby świetlicy środowiskowej**” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy przewidzieć w ofercie wykończenie schodów? Jeśli tak to czym?

Odpowiedź nr 1:

Wykończenie schodów nie wchodzi do zakresu niniejszego zadania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że wymieniamy obecne parapety na konglomerat zgodnie z dokumentacją.

Odpowiedź nr 2:

Potwierdzamy, że wymieniamy obecne parapety na konglomerat zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że ściany na klatkach schodowych malujemy

Odpowiedź nr 3:

Malowanie ścian klatek schodowych jest elementem przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 4:

Na wizji było widać że instalacja gazowa została wykonana bez kotła. Proszę o udostępnienie protokołów z badania szczelności. Proszę o potwierdzenie, że gwarancja ma być udzielona jedynie na kocioł.

Odpowiedź nr 4:

Potwierdzamy, że gwarancja ma być udzielona jedynie na kocioł oraz wszystkie elementy mające wpływ na sposób jego montażu.

Pytanie nr 5:

W opisie w punkcie 16 opisane są nowe ściany wykonane z pustaków ceramicznych 12cm. Proszę o potwierdzenie, że wykonane ściany GK widziane na wizji mają pozostać.

Odpowiedź nr 5:

Wykonane ściany z płyt g-k są do pozostawienia.

Pytanie nr 6:

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 29.03 do godz 15.00

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin przewidziany na składanie ofert.

Pytanie nr 7:

Proszę o informację czy wymagany w opisie technicznym schodołaz może być schodołazem kroczącym.

Odpowiedź nr 7:

Dopuszcza się taki schodołaz pod warunkiem montażu na nim wózka dla osoby z niepełnosprawnością.

Pytanie nr 8:

Prośba o udostępnienie projektów w wersji dwg

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją w wersji dwg.

Pytanie nr 9:

W projektach widoczna jest instalacja hydrantowa przechodząca przez powierzchnie na parterze. Z informacji uzyskanych na wizji lokalnej na parterze oprócz wymiany drzwi żadne inne prace nie miały być robione. Proszę o potwierdzenie, że mamy założyć poprowadzenie instalacji do nowoprojektowanego hydrantu oraz związane z tym prace budowlane na parterze (tj. bruzdowanie w ścianach i suficie, przechodzenie przez ściany, uzupełnianie tynku i gładzi oraz malowanie)

Odpowiedź nr 9:

W cenę oferty należy wkalkulować poprowadzenie instalacji do nowoprojektowanego hydrantu wraz z robotami odtworzeniowymi.

Pytanie nr 10:

Z uwagi na nieścisłości w projekcie ponowna prośba o przesunięcie terminu złożenia oferty.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin przewidziany na składanie ofert.


BURMISTRZ MIASTA
mgr inż. Piotr Irla